
お取引様各位殿 

本社社屋建替え工事に伴う事務所仮移転のご案内 

 

 

2017 年 4 月 19 日 

株式会社ブローウィンドホールディングス 

電話番号（代表） 03-5296-7303 

 

 

拝啓、春陽の候、貴社におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

このたびブローウィンドグループは、本社社屋建替工事のために 各部署を下記の場所に 

一時仮移転することになりました。 

およその工期は約 1年間です。完了の際は改めてご連絡致します。 

 

しばらくの間ご不便をおかけしますが 何卒ご了承賜りますようお願いいたします。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

記 

 

株式会社 ブローウィンドホールディングス 

 

営業開始日 2017 年 5 月 10 日 

新住所 〒101-0021 東京都千代田区外神田 2-9-3 ユニオンビル工新 502 

※管理部（代表）／制作部／WEB 事業部におきましては電話、FAX 番号は従来通りとなります 

 


